
Sous réserve d’erreurs et de modifications techniques

Ve
rs

io
n 

09
/2

02
3

FICHE TECHNIQUE 

Comfort Premium
 � Profilé en plastique avec coque extérieure  

en aluminium

 � Avec double ou triple vitrage

 � 4 joints

Données de produit

Matériau Profilé PVC  

Nombre de niveaux d’étanchéité 4

Angle de montage
Fenêtre à ouverture par rotation 15-90°
Fenêtre à ouverture par projection 15-65°

Propriétés
Poignée blanche, verrouillable 
(Position de ventilation de la fenêtre)
Ventilation incluse

Garantie de résistance du 
vitrage contre la grêle

Garantie à vie

Verre Ug Uw

Fenêtre à ouverture 
par rotation

Double vitrage ; Verre trempé 
4 mm à l’extérieur ; Bord 
chaud 7040 (4H/16/4T)

1,0 1,2

Triple vitrage ; Verre trempé 
4 mm à l’extérieur ; Bord 
chaud 9004 (4TH/12/4/12/4T)

0,5 0,83

Fenêtre à ouverture 
par projection

Double vitrage ; Verre trempé 
4 mm à l’extérieur ; Bord 
chaud 7040 (4H/16/4T)

1,0 1,2

Triple vitrage ; Verre trempé 
4 mm à l’extérieur ; Bord 
chaud 9004 (4TH/18/4/18/4T)

0,5 0,83

Fenêtre à ouverture 
par rotation avec 
moteur

Triple vitrage ; Verre trempé 
4 mm à l’extérieur ; Bord 
chaud 9004 (4TH/12/4/12/4T)

0,7 1,0

Référence Fenêtre : (1,23 (+/- 25%) m x 1,48 (-25%) m) selon PN-EN ISO 10077-1 et 2

COULEURS

 � Intérieur :

 � Blanc

 � Extérieur :

 � Gris anthracite RAL 7016

 � Gris terre d’ombre RAL 
7022

 � Noir profond RAL 9005

 � Brun chocolat RAL 8017

 � Rouge vin RAL 3005

 � Vert mousse 6005

 � Autres couleurs RAL 
disponibles sur demande

0,83

Vitrage 
garantie

en cas de grêle

Garantie 
fabricant à vie

Valeur Uw



Sous réserve d’erreurs et de modifications techniques

Ve
rs

io
n 

09
/2

02
3

DIMENSIONS

Les deux valeurs des dimensions sont indiquées comme suit : 
Largeur (premier nombre) x Hauteur (second nombre).

Comfort
Premium

Fenêtre à 
ouverture 

par rotation à 
double vitrage

Fenêtre à 
ouverture par 
projection à 

double vitrage

Fenêtre à 
ouverture 

par rotation à 
triple vitrage

Fenêtre à 
ouverture par 
projection à 
triple vitrage

55×78

55×98

66×98

66×118

66×140

78×98

78×118

78×140

78×160

94×118

94×140

94×160

114×118

114×140

134×98

VUE DE DESSUS : COMFORT PREMIUM, 
FENÊTRE À OUVERTURE PAR PROJECTION 

À DOUBLE VITRAGE 

VUE DE DESSUS : COMFORT PREMIUM, 
FENÊTRE À OUVERTURE PAR ROTATION 

À DOUBLE VITRAGE

VUE DE DESSUS : COMFORT PREMIUM, 
FENÊTRE À OUVERTURE PAR ROTATION À TRIPLE 

VITRAGE AVEC MOTEUR 


