## fenetre24.be

FICHE TECHNIQUE

## **Comfort Premium**

- Profilé en plastique avec coque extérieure en aluminium
- Avec double ou triple vitrage
- 4 joints







Matériau	Profilé PVC
Nombre de niveaux d'étanchéité	4
Angle de montage	Fenêtre à ouverture par rotation 15-90° Fenêtre à ouverture par projection 15-65°
Propriétés	Poignée blanche, verrouillable (Position de ventilation de la fenêtre) Ventilation incluse
Garantie de résistance du vitrage contre la grêle	Garantie à vie

Fenêtre à ouverture par rotation	Double vitrage ; Verre trempé 4 mm à l'extérieur ; Bord chaud 7040 (4H/16/4T)	1,0	1,2
	Triple vitrage ; Verre trempé 4 mm à l'extérieur ; Bord chaud 9004 (4TH/12/4/12/4T)	0,5	0,83
Fenêtre à ouverture par projection	Double vitrage ; Verre trempé 4 mm à l'extérieur ; Bord chaud 7040 (4H/16/4T)	1,0	1,2
	Triple vitrage ; Verre trempé 4 mm à l'extérieur ; Bord chaud 9004 (4TH/18/4/18/4T)	0,5	0,83
Fenêtre à ouverture par rotation avec moteur	Triple vitrage ; Verre trempé 4 mm à l'extérieur ; Bord chaud 9004 (4TH/12/4/12/4T)	0,7	1,0

## **COULEURS**

- Intérieur :
  - Blanc
- Extérieur :
  - Gris anthracite RAL 7016
  - Gris terre d'ombre RAL 7022
  - Noir profond RAL 9005
  - Brun chocolat RAL 8017
  - Rouge vin RAL 3005
  - Vert mousse 6005
  - Autres couleurs RAL disponibles sur demande

## **DIMENSIONS**

Les deux valeurs des dimensions sont indiquées comme suit : Largeur (premier nombre) x Hauteur (second nombre).

Comfort Premium	ouverture par rotation à	Fenêtre à ouverture par projection à double vitrage	ouverture par rotation à	
55×78	<b>✓</b>		<b>✓</b>	
55×98	<b>✓</b>	<b>✓</b>	<b>✓</b>	<b>✓</b>
66×98	<b>✓</b>	<b>✓</b>	<b>✓</b>	<b>✓</b>
66×118	<b>✓</b>	<b>✓</b>	<b>✓</b>	<b>✓</b>
66×140	<b>✓</b>	<b>✓</b>	<b>✓</b>	<b>✓</b>
78×98	<b>✓</b>	<b>✓</b>	<b>✓</b>	<b>✓</b>
78×118	<b>✓</b>	<b>✓</b>	<b>✓</b>	<b>✓</b>
78×140	<b>✓</b>	<b>✓</b>	<b>✓</b>	<b>✓</b>
78×160	<b>✓</b>	<b>✓</b>	<b>✓</b>	
94×118	<b>✓</b>	<b>✓</b>	<b>✓</b>	<b>✓</b>
94×140	<b>✓</b>	<b>✓</b>	<b>✓</b>	
94×160	<b>✓</b>		<b>✓</b>	
114×118	✓	<b>✓</b>	<b>✓</b>	<b>✓</b>
114×140	✓	<b>✓</b>	<b>✓</b>	
134×98	<b>✓</b>		<b>✓</b>	





